
produse alimentare (CASCAVAL /IAURT)

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-05-2020●

Data aparitiei: 27-05-2020●

 Domenii
-------------------

Iaurt (CPV: 15551300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034494]

produse alimentare (CASCAVAL /IAURT)

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: MAMAIA 96
Punct(e) de contact: MAMAIA 96
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
produse alimentare (CASCAVAL /IAURT)

Cod CPV:
15551300-8 - Iaurt (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



40 loturi cf documentatie descriptiva

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 24229.5 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1014 / 26-05-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU CAȘCAVAL /IAURT

Valoare Contract: 24229.5 RON

Castigator:
DELTALACT S.A.
CIF: RO 2646564
Adresa: Strada Prislav, Nr. 164, Tulcea, Tulcea,
Email: deltalact@yahoo.com
Telefon: +40 723516145
Fax: +40 240/514174
URL: www.e-licitatie.ro

-----


